102. De brachio aut coxa transforata. Si quis haldium alienum aut seruum ministeriali brachium aut coxa transforauerit, conponat solidos tres, excepto operas et mercedes medici; et si sic plagauerit et non transforauerit, conponat solido unum.

103. De seruū rusticānū. Si quis seruum rusticānum alienum plagam in caput fecerit, ut cutica tantum rumpatur, pro una plaga dit solidum unum, pro duas dit solidos duo, excepto operas et mercedes medici; si uero amplius plagas capitīs fuerint, non numerentur. Si autem ossa ruperit unum aut plures, conponat solidos tres; amplius non numerentur.

104. De plaga in faciae. Si quis seruum alienum rusticānum plagam in faciae fecerit, conponat solidum umum.

105. De oculo euulso. Si quis seruum alienum rusticānum oculum excusserit, medietatem praetii ipsius, quod adpraetiatus fuerit, si eum occidissit, dominum eius conponat.

106. De nāso absciso. Si quis seruum alienum rusticānum nāso absciderit, conponat solidos quattuor, excepto operas et mercedes medici.

107. De aure abscisa. Si quis seruum alienum rusticānum aurem absciserit, conponat solidos duo, excepto operas et mercedis medici:

108. De labro absciso. Si quis seruum alienum rusticānum labrum absciderit, ut dentes appareant, conponat solidos tres.

109. De dentes. Si quis seruum alienum rusticānum dentem excusserit, qui in riso apparit, conponat pro uno dente solidos duo, pro maxillare uero solido uno; si autem amplius fuerint, per hoc nomiro conponantur.

110. De brachio aut coxa transforata. Si quis seruum alienum rusticānum brachium aut coxa transforauerit,

conponat solidos duo; si autem plagam fecerit et non transforauerit, conponat solidi uno, excepto operas et mercedes medici.

111. De plaga, que intra capso fiet. Si quis seruum alienum rusticum intra capso plagauerit, conponat solidos tres, excepto operas et mercides medici.

112. De brachio coxa aut tibia rupta. Si quis seruum alienum rusticum brachio coxa aut tibia ruperit, conponat solidos tres, excepto operas et mercedes medici. Et si ipsa ruptura intra anni spatium sanas factas non fuerint, et ad pristinam non redierit sanitatem, quartam partem quod ipse ualuerit, domino eius conponat.

113. De manum abscisam. Si quis seruum alienum rusticum manum absciderit, medietatem pretii ipsius domino eius conponat.

114. De digita manus. Si quis seruum alienum rusticum policem de manu excusserit, conponat solidos quatuor.

115. Si secundum digitum de manu excusserit, conponat solidos tres.

116. Si tertium digitum de manu excusserit, conponat solidum unum.